



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, dnia 23 kwietnia 2019 roku

Numer referencyjny:
FA.261-6/19

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) na zadanie pod nazwą: „**MODERNIZACJA ZADASZENIA WIAT POŁOŻONYCH NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA W PARKU CYTADELA**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W opisie i kosztorysie pojawiają się dwa rodzaje materiałów pokryciowych pleksi (polimetakrylanmetylu) i poliwęglan komorowy o grubości 16 mm.
Proszę o jednoznaczne określenie materiału i jego koloru. W przypadku poliwęglanu komorowego może być: kryształ, opal i brąz. Pozostałe kolory mogą być na zamówienie, którego okres dostawy może wynieść kilkanaście tygodni

Odpowiedź nr 1

Pokrycie dachu należy wykonać z poliwęglanu komorowego o grubości minimum 16mm w kolorze kryształu.

Pytanie nr 2

W opisie brak jest informacji o kolorze kształtowników aluminiowych. Kształtowniki mogą być malowane proszkowo (w lakierni) lub w stanie naturalnym (surowym). W naświetlach stosowane są głównie w stanie naturalnym.

Odpowiedź nr 2

Zastosować należy elementy aluminiowe w kolorze naturalnym.

Rozdaj

WYJAŚNIENIE TRŚCI SIWZ

Przetarg Nieograniczony poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pod nazwą:
„MODERNIZACJA ZADASZENIA WIAT POŁOŻONYCH NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA W PARKU CYTADELA”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna wiedzę i doświadczenie wykonawcy który wykonał remont, modernizację dachu budynku a nie wiaty wraz z pokryciem dachowym o powierzchni minimum 200m/kw i wartością minimum 200 tys złotych brutto.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu w punkcie 6.2.1.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W trakcie badania i oceny ofert Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku przez Wykonawców, którzy złożą oferty.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR MUZEUM
Tomasz Łęcki
Tomasz Łęcki